
Uchwała Nr V/41/2011 
Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 27 stycznia 2011 roku 
 
 
w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia pomiędzy Prezydentem Miasta 
Kalisza a Komendantem Miejskim Policji w Kaliszu. 
 
 
Na podstawie art. 13 ust. 3, 4a oraz 4e ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 43, poz. 277 z późn. zm) oraz art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. 
Nr 70, poz. 473 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr V/36/2011Rady Miejskiej 
Kalisza z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Kalisza – miasta na 
prawach powiatu na 2011 r. oraz uchwałą Nr XL/638/2006 Rady Miejskiej Kalisza z 
dnia 19 stycznia 2006 r. w sprawie ustanowienia i trybu przyznawania dorocznych 
nagród za osiągnięcia w służbie dzielnicowych Komendy Miejskiej Policji w Kaliszu, 
uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
1.  Wyraża się wolę zawarcia porozumienia przez Prezydenta Miasta Kalisza 

z Komendantem Miejskim Policji w Kaliszu w sprawie przekazania środków 
finansowych z przeznaczeniem na: 

-  rekompensatę pieniężną za pełnienie przez policjantów Komendy Miejskiej Policji 
w Kaliszu dodatkowych służb prewencyjnych na terenie miasta, 

-  nagrody Prezydenta Miasta Kalisza dla najlepszych dzielnicowych z terenu miasta 
Kalisza, 

- nagrody dla najlepszych policjantów referatu patrolowo-interwencyjnego Komendy 
Miejskiej Policji w Kaliszu, 

-  zakup i druk materiałów prewencyjnych, 
-  zapewnienie opieki medycznej osobom zatrzymanym (w szczególności 

doprowadzonym w celu wytrzeźwienia) badań lekarskich oraz opieki medycznej 
podczas pobytu w pomieszczeniach dla nich przeznaczonych oraz utrzymanie 
w czystości tych pomieszczeń. 

 
2.  Warunki przekazania określonych w ust. 1 środków określi porozumienie. 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr V/41/2011 Rady Miejskiej Kalisza  

z dnia 27 stycznia 2011 roku 
w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia pomiędzy Prezydentem Miasta 
Kalisza a Komendantem Miejskim Policji w Kaliszu. 
 
Uchwała Rady Miejskiej Kalisza V/36/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 stycznia 
2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Kalisza – miasta na prawach powiatu na 2011 
r. przewiduje środki finansowe przeznaczone na: 
 
-  rekompensatę pieniężną za pełnienie przez policjantów Komendy Miejskiej Policji 

w Kaliszu dodatkowych służb prewencyjnych na terenie miasta, 
-  nagrody Prezydenta Miasta Kalisza dla najlepszych dzielnicowych z terenu miasta 

Kalisza, 
- nagrody dla najlepszych policjantów referatu patrolowo-interwencyjnego Komendy 

Miejskiej Policji w Kaliszu, 
-  zakup i druk materiałów prewencyjnych, 
-  zapewnienie opieki medycznej osobom zatrzymanym (w szczególności 

doprowadzonym w celu wytrzeźwienia) badań lekarskich oraz opieki medycznej 
podczas pobytu w pomieszczeniach dla nich przeznaczonych oraz utrzymanie 
w czystości tych pomieszczeń. 

 
Przekazanie tych środków wymaga, zgodnie z art. 13 ust. 4a oraz 4e ustawy z dnia 
6 kwietnia 1990 r. o Policji (tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 43, poz. 277 z późn. zm.), 
zawarcia odpowiedniego porozumienia. 
Zawarte na mocy niniejszej uchwały porozumienie spowoduje spełnienie tego wymogu. 
 


